
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 2 7  czerwca 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia innej formy kształcenia ,,Kurs Teologia Powołania”  

na Wydziale Teologicznym UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i § 117 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 14 Uchwały Nr 88/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wytycznych 

dotyczących projektowania programów studiów, studiów podyplomowych i innych form 

kształcenia, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na Wydziale Teologicznym UKSW tworzy się inną formę kształcenia ,,Kurs Teologia 

Powołania”, zwanym dalej „kursem”. 

2. Kurs skierowany jest do osób odpowiedzialnych za proces formacyjny w Wyższych Seminariach 

Duchownych, w zakonach, zgromadzeniach oraz Instytutach życia konsekrowanego, a także 

w poradniach życia małżeńskiego. 

3. Program kursu stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Kurs, o których mowa w § 1, będzie prowadzony od roku akademickiego 2024/2025. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 R E K T O R  UKSW 

                         ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


